

भारती कॉलेज  
दिल्ली विश्वविद्यालय  
सी-4, जनकपुरी, नई दिल्ली-110058

दिनांक : 04-11-2022

**NOTICE/ सूचना**

सभी यू.जी/पी.जी I/II/III/IV/V/VI सेमेस्टर की छात्राओं को सूचित किया जाता है कि जो शैक्षणिक सत्र 2019-2020, 2020-2021 और 2021-2022 के लिए परीक्षा फॉर्म नहीं भर सके। वे निम्नलिखित लिंक पर परीक्षा फॉर्म भर सकते हैं। परीक्षा फॉर्म भरने की अंतिम तिथि 07-11-2022 शाम 5.00 बजे तक है।

**LINK FOR STUDENTS:**

[http://durslt.du.ac.in/DU\\_ExamForm\\_2022\\_LOS/StudentPortal/Login.aspx](http://durslt.du.ac.in/DU_ExamForm_2022_LOS/StudentPortal/Login.aspx)

नोट: कृपया ध्यान दें कि शैक्षणिक सत्र 2019-2020, 2020-2021 और 2021-2022 के लिए परीक्षा फॉर्म भरने का यह अंतिम मौका है और किसी भी परिस्थिति में आगे कोई विस्तार (extension) नहीं दिया जाएगा।

\*\*\*\*\*

IT IS HEREBY INFORMED TO ALL U.G/P.G STUDENTS OF I/II/III/IV/V/VI SEMETER THOSE COULD NOT FILL EXAMINATION FORM FOR THE ACADEMIC SESSION 2019-2020, 2020-2021 & 2021-2022. THEY CAN FILL THE EXAMINATION FORM ON THE FOLLOWING LINK LATEST BY 07-11-2022 TILL 5.00 P.M..

**LINK FOR STUDENTS:**

[http://durslt.du.ac.in/DU\\_ExamForm\\_2022\\_LOS/StudentPortal/Login.aspx](http://durslt.du.ac.in/DU_ExamForm_2022_LOS/StudentPortal/Login.aspx)

**Note: Please note that this is the last chance for filling up the examination form for the Academic Session 2019-2020, 2020-2021, & 2021-2022 and no further extension would be granted under any circumstances.**

रेखा सपरा  
प्रो. रेखा सपरा  
कार्यवाहक प्राचार्य